[bookmark: _GoBack]营运部发〔2015〕182号                签发人：蒋玮
关于第六届见习店长训练营培训班入学考试的通知

各片区、各门店：
人才工程是太极大药房永远的一号工程！第六届见习店长训练营培训班招生通知下发后，各片区、门店积极踊跃报名，由于名额有限，将举办第六届见习店长训练营培训班入学考试，请附表一中的报名人员提前学习公司有关文件、流程。具体考试安排如下：
1、 考试时间：2015年8月20日下午14:30签到，15点开始考试
二、考试地点：西部医药多功能厅
三、考试内容：附件二公司有关文件、流程
四、参加人员：详见附表一
五、与工作有冲突的，请各门店提前做好工作安排，保证人员准时参加考试。考试时请带上计算器、笔。不得迟到、早退，凡迟到30分钟以上视为弃权。将手机调为震动或静音。另外，在考试过程中不得打乱考试现场秩序，否则按照劳动纪律处罚。

如有疑问，电话咨询王胜军！电话：69393290
特此通知！

                                           营运部培训科
2015年8月17日

主题词：门店     入学考试      通知
四川太极大药房连锁有限公司       2015年8月17日印发
打印：王胜军      核对：吴林栗          （共印2份）